1368. April 23. Cismar.

9778.

*Abt und Convent zu Cismar verkaufen mit Genehmigung des Bischofs  
von Lübeck eine Hufe zu Damhusen an Andreas Hosang zu  
St. Jürgen.*

Omnibus, quorum interest uel interesse poterit in futurum, nos Ludolfus dei gracia abbas, Nicolaus prior totusque conuentus monasterii Cysmer, ordinis sancti Benedicti, Lubicensis dyocesis, notum esse cupimus et presentibus publice protestamur, quod matura deliberacione diligentique tractatu capitulari prehabitis, adhibito nichilominus speciali consensu reuerendi in Cristo patris ac domini nostri, domini Bertrammi, episcopi Lubicensis, profectum ecclesie nostre prospicientes vendidimus rite et racionabiliter directa atque perfecta vendicione vnum mansum curie Dammenhusen adiacentem prope ciuitatem Wysmer, Rasceborgensis dyocesis, soluentem annuatim octo tremodia annone, cum omnibus iuribus, utilitatibus et pertinenciis, quem pronunc colit Tidericus dictus Pokresse,

sicut ad nostrum monasterium supradictum hucusque pertinuit, nichil penitus nobis in predicto manso et suis pertinenciis reseruantes domino Andree dicto Hosang, perpetuo vicario in ecclesia sancti Georrii in dicta ciuitate Wysmer commorante, pro decem et centum marcis denariorum Lubicensium numerate communie et in vsus nostri monasterii, videlicet in reempconse ville nostre Alberstorp supradicte Lubicensis dyocesis integraliter conserse. Et est annona vnum tremodium siliginis, tria tremodia ordeï et quatuor tremodia auene. Et nos Bertrammus dei et apostolice sedis gracia episcopus Lubicensis supradictum contractum de consensu nostro factum approbamus, ratificamus et auctoritate ordinaria confirmamus, in cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Nos eciam Ludolfus dei gracia abbas, Nicolaus prior totusque conuentus monasterii Cysmer supradicti renunciamus pro nobis ac nostris successoribus in perpetuum actioni in factum, beneficio restitutionis in integrum et omnibus excepcionibus iuris tam canonici quam ciuillis, que contra dictam vendicionem nostram posset obici quomodolibet uel opponi, ducentes dictum dominum Andream in corporalem possessionem omnium predictorum. In quorum plenum et efficax testimonium sigilla nostra, videlicet abbatis et conuentus supradictorum, presentibus sunt appensa. Datum Cysmer, anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXVIII<sup>o</sup>, ipso die sancti Georrii martiris.

Nach dem Original im Raths-Archive zu Wismar. Angehängt sind:

1) an rothen, leinenen Fäden das spitzovale Siegel des Bischofs, enthaltend unter einem Baldachine dessen thronendes Bild, neben ihm je einen Wappenschild, über ihm einen Heiligen; Umschrift: